
 

      DT.ZP. 2726.246.2022 

 

 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU OFERTOWYM  NA SPRZEDAŻ: 

   ŚCINARKI POBOCZY i RÓWNIARKI DROGOWEJ 
   

I.   Sprzedający:  

Powiat Opolski w imieniu którego działa Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu Lubelskim z siedzibą w 

Poniatowej, ul. Młodzieżowa 6, 24-320 Poniatowa. 

        tel.(81)  820 40 72 , fax.(81) 820 42 43  

        e-mail: zdpsekretariat@opole.lublin.pl 

        http://:  https://zdpopole.bip.lubelskie.pl 

 

II. Informacje ogólne: 
1. Oferujący nie stosuje przy ogłoszeniu przepisów ustawy o zamówieniach publicznych. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do swobodnego wyboru oferty, prowadzenia dalszych   negocjacji z          

    wybranymi oferentami, unieważnienia zapytania i niedokonania wyboru bez podania przyczyn 

3. Ogłoszenie będzie dostępne w siedzibie spółki oraz na stronie https://zdpopole.bip.lubelskie.pl 

4. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu na podstawie Uchwał Zarządu Powiatu w Opolu 

Lubelskim w sprawie wycofania z eksploatacji majątku ruchomego w Zarządzie Dróg Powiatowych w 

Opolu Lubelskim z/s w Poniatowej: 

      1)  Uchwała Nr 636/2022 Zarządu Powiatu w   Opolu Lubelskim z dnia 22 września 2022 r. w    sprawie 

wycofania z eksploatacji – ścinarka poboczy HYDROG SP-1200, 

      2)  Uchwała Nr 637/2022 Zarządu Powiatu w   Opolu Lubelskim z dnia 22 września 2022 r. w    sprawie 

wycofania z eksploatacji – równiarka drogowa samobieżna MISTA DZ-180A, 

    III.  Rodzaj  i typ sprzętów objętych postępowaniem oraz ceny wywoławcze: 

1. Ścinarka poboczy HYDROG SP-1200 – cena wywoławcza 68 000,00 zł brutto 

   - Marka i typ pojazdu:  HYDROG; 

   - Model: SP-1200; 

   - Rok produkcji: 2002;      

        - Numer identyfikacyjny pojazdu (VIN): 5201_02; 

   - Pojemność/Moc silnika:   9800 ccm/100W (136 KM); 

   - Rodzaj skrzyni biegów: manualna 

   - Rodzaj silnika/paliwa: z zapłonem samoczynnym/olej napędowy; 

         - Rodzaj: traktorowa  

        -  Przyrząd ścinający: talerz odcinający i frez ślimakowy z wymiennymi nożami.  

        -  Szerokość robocza: do 1200 mm regulowana hydraulicznie, 

         -  Głębokość ścinania : do 120 mm  regulowana hydraulicznie 

        -  Prędkość robocza: ok. 200 – 1600 m/h w zależności od gr. pobocza 

        - Załadunek urobku taśmociągiem na skrzynię ładunkową  przed ciągnikiem. 

 

         2. Równiarka drogowa samobieżna MISTA DZ-180A – cena wywoławcza 60 000,00 zł  brutto 

 
   - Marka i typ pojazdu:  MISTA; 

   - Wersja: DZ- 180A; 

   - Rok produkcji: 1999;      

        - Numer identyfikacyjny pojazdu (VIN): 980010; 

   - Pojemność/Moc silnika:   9800 ccm/100W (136 KM); 

   - Rodzaj skrzyni biegów: manualna 

   - Rodzaj silnika/paliwa: z zapłonem samoczynnym/olej napędowy; 

 

      3. Każdy sprzęt stanowi odrębną część i będzie oceniany oddzielnie. 

 

 



IV.      Miejsce i termin, w którym można obejrzeć sprzedawane środki trwałe: 

Sprzęty będące przedmiotem przetargu można obejrzeć  w obecności pracownika sprzedającego, na parkingu 

bazy Obwodu Drogowo-Mostowego ZDP znajdującym się przy ul. Szkolnej 28 w Poniatowej w godzinach 

pracy tj. od poniedziałku do piątku od godziny 7-00 do godziny 15-00, do dnia przeprowadzenia przetargu. 

Przed zakupem zaleca się, aby Oferent zapoznał się ze stanem technicznym pojazdu  

Dodatkowych informacji w sprawie przedmiotu sprzedaży udziela: Artur Wiśniewski ,ul. Szkolna 28      

tel. 081 820 47 22  

 

V. Wymagania dotyczące wadium 

     1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium  w wysokości: 

           1) ścinarka poboczy – kwota wadium 5000,00 zł 

           2) równiarka  - kwota wadium 4000,00 zł  

     3. Wadium wyłącznie w formie pieniężnej należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy:  

                nr: Bank Pekao S.A.  nr 81 1240 5497 1111 0010 4156 4009 z dopiskiem: „Wadium na                

                zakup.....(ścinarki lub równiarki)......      

 

     4.  Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 09.12.2022 r. 

do godz, 10:00 

     5. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną wybrane lub zostaną odrzucone, zostanie 

zwrócone na wskazany przez oferenta rachunek bankowy niezwłocznie po dokonaniu wyboru oferty. 

     6.  Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy uczestnik przetargu, który wygrał przetarg uchyli się od 

zawarcia umowy. 

     7.  Wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny. 

 

VI.  Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:  

 

1)   Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę na każdy z wymienionych pojazdów. 

2)   Ofertę należy złożyć w formie pisemnej, w języku polskim (należy wypełnić załączony druk „formularz 

ofertowy” – załącznik nr 1 

3)   Oferta powinna zawierać: 

a)  imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę oferenta, telefon kontaktowy do oferenta; 

b)  oferowaną cenę (nie niższą niż cena wywoławcza) oraz zobowiązanie o jej wpłacie w terminie w  7 

dni od dnia zawarcia umowy przelewem na wskazany przez  sprzedającego nr rachunku bankowego, 

c)  oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem ruchomości lub że ponosi odpowiedzialność za 

skutki wynikające z rezygnacji z oględzin. 

4)  Formularz ofertowy winien być czytelnie podpisany przez oferenta. 

5) Ofertę należy złożyć w zamkniętej, zaklejonej kopercie, zaadresowanej na  Zarząd Dróg  Powiatowych, 

ul. Młodzieżowa 6, 24-320 Poniatowa,   

 

VI.   Miejsce i termin składania ofert i otwarcia ofert: 

      1)  Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie z napisem: „ oferta  na zakup..........................” oraz 

dopisek „Nie otwierać przed dniem 09.12.2022 r. godz. 10.00 ” w pokoju nr 1 (sekretariat).    
      2)   Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.12.2022 r. o godz. 10:15  w świetlicy ZDP  pokój  nr 6 .  

 3)    Oferty złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

 4)    Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za termin dostarczenia oferty wysyłanej drogą pocztową. 

 5)    Termin związania z ofertą wynosi 30 dni od terminu składania ofert. 

    

VII.     Zasady wyboru najkorzystniejszej oferty: 

1)   Oferty zostaną poddane kryterium 100% ceny. Zostanie wybrana oferta z najwyższą zaproponowaną ceną 

brutto spośród złożonych ofert. 

2)   W przypadku rozbieżności pomiędzy zaoferowaną ceną wpisaną liczbowo a ceną wpisaną słownie, będzie 

brana pod uwagę cena wyższa. 

3) W przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert z tą sama ceną, zwycięzca przetargu zostanie wyłoniony w 

licytacji między tymi oferentami. 

4)   Sprzedający odrzuci oferty jeśli: 

a)   oferta została złożona w niewłaściwym miejscu lub po wyznaczonym terminie 

b)   oferent złożył więcej niż jedną ofertę na jeden sprzęt. 

c)   oferta nie zawiera wymaganej treści, jest niekompletna lub jest nieczytelna lub gdy budzi wątpliwości, 

zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę 

d)   zaoferowana cena jest niższa od ceny wywoławczej  

5)   Wszyscy oferenci zostaną zawiadomieni o wyborze najkorzystniejszej oferty.  



6)  Zawiadomienie zostanie wysłane na wskazany w ofercie adres poczty elektronicznej lub na adres 

korespondencyjny oferenta. 

7)  Informacja o wyniku przetargu zostanie zamieszczona na tablicy ogłoszeń urzędu oraz na stronie BIP 

sprzedającego. 

  

VIII.    Zasady sprzedaży: 

1. Komisja przeprowadzająca przetarg sporządza protokół, który jest podstawą do zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty oraz zawarcia z wyłonionym nabywcą umowy sprzedaży. 

2.  Nabywca będzie zobowiązany w terminie nie dłuższym niż 7 dni od dnia ogłoszenia wyniku przetargu do 

podpisania umowy, która nastąpi w siedzibie ZDP w  Poniatowej, ul. Młodzieżowa  

3.   Nabywca zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia ruchomości w dniu zawarcia umowy sprzedaży  , na   

      podstawie wystawionej faktury VAT, na konto lub w kasie ZDP. 

4.  Przedmiot sprzedaży zostanie wydany nabywcy niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia oraz  

     podpisaniu  umowy. 

5.  Wszelkie ewentualne koszty transakcji pokrywa nabywca. 

6.  Wzór umowy sprzedaży stanowi załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia. 

7.  Sprzedający zastrzega sobie prawo do zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek oferty, bez podania 

przyczyny. Ponadto zastrzega się prawo unieważnienia przetargu lub jego odwołania bez podania 

przyczyny. 

 

IX.    Pozostałe informacje   

1)   Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez      

      podania przyczyny. 

2)    Sprzedającemu przysługuje prawo odwołania i unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

3)   Przystąpienie do przetargu oznacza, że oferent akceptuje wszystkie warunki niniejszego ogłoszenia. 

4)   Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte. 

               5)  Ogłoszenie  o przetargu zostało zamieszczone na stronie internetowej:  

                     https://zdpopole.bip.lubelskie.pl i na tablicy ogłoszeń w siedzibie ZDP ul. Młodzieżowa 6, oraz  

                     Obwodu Drogowo-Mostowego, ul. Szkolna 28 w Poniatowej. 

 

X.    Załączniki:  

1)       Formularz ofertowy. 

2)       Wzór umowy sprzedaży. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

FORMULARZ  OFERTOWY 

w trybie przetargu nieograniczonego 
na sprzedaż  środków trwałych  Zarządu Dróg Powiatowych w Opolu Lubelskim z/s w Poniatowej,  

ul. Młodzieżowa 6, 24-320 Poniatowa  

Dane dotyczące oferenta: 

Imię, nazwisko lub nazwa firmy................................................................................................................ 

.................................................................................................................................................................... 

Adres:......................................................................................................................................................... 

Nr telefonu/faks.......................................................................................................................................... 

Adres poczty elektronicznej:...................................................................................................................... 

NIP, Regon, PESEL................................................................................................................................... 

Nawiązując do przetargu nieograniczonego na sprzedaż : Ścinarki poboczy HYDROG SP-1200; Równiarki 

MISTA DZ-180A 

Ja niżej podpisany po zapoznaniu się ze stanem technicznym w/w przedmiotów trwałych składam ofertę na zakup 

( określić cenę środka trwałego, którego dotyczy oferta – pozostałe wykreślić): 

 

1. Ścinarka poboczy HYDROG SP-1200 

cena brutto.........................................................................................................zł 

(słownie: ...............................................................................................................) 

 

2. Równiarka MISTA  DZ-180A 

cena brutto.........................................................................................................zł 

(słownie: ...............................................................................................................) 

1. Oświadczam, że jestem świadomy, że Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu Lubelskim z/s w Poniatowej jest 

płatnikiem podatku VAT.  

2. Oświadczam, że dokonałem wpłaty wadium. 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z dokumentami przetargowymi oraz ze stanem (w szczególności stanem 

technicznym) oferowanego środka trwałego i przyjmuję go bez zastrzeżeń. 

4. Uważam się za związanego niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

5. Oświadczam, że w przypadku wyboru mojej oferty: 

 akceptuję warunki zapłaty przedstawione w dokumentacji przetargowej, 
 podpiszę umowę na warunkach i w terminie wyznaczonym przez Sprzedającego, 

 odbiorę zakupiony przedmiot zamówienia własnym staraniem i na własny koszt w terminie do 7 dni od daty 

zawarcia umowy, 

 jestem świadom, że gdyby z mojego powodu nie doszło do zawarcia umowy, wniesione przeze mnie wadium 

podlega zatrzymaniu przez Sprzedającego. 

 

Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy  adres:    

………………………………………………………………………………………………… 

   tel. …………………..fax. ………...………………….e-mail: ……………………………… 

Załączniki: 

- ksero dowodu wpłaty wadium 

 

......................................................                                   ........................................................ 

Miejscowość data                         podpis oferenta 



Umowa  sprzedaży  nr ………… 

 

zawarta w dniu      ………………..2022 r. w Poniatowej , pomiędzy Powiatem Opolskim, ul. Lubelska 4, 24-300 

Opole Lubelskie w imieniu którego działa Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu Lubelskim  z/s w Poniatowej , 24-

320 Poniatowa ul. Młodzieżowa 6 reprezentowany przez: 

 Radosława Śpiewaka  – Dyrektora ZDP, 

zwanym w dalszej części umowy Sprzedającym,  

 

a ……………………………………………………………… 

zwanym w dalszej części umowy Kupującym, o następującej treści.: 

 

§ 1 
 

Sprzedający sprzedaje a Kupujący nabywa: RÓWNIARKĘ SAMOBIEŻNĄ ,  
1. Dane identyfikacyjne i techniczne  pojazdu: 
   - Marka i model pojazdu:  MISTA , DZ-18A; 

  - Numer identyfikacyjny pojazdu (VIN): 980010; 

   - Rok produkcji   1999 

   - Rozstaw osi: 2850 mm, 

   - Oznaczenie silnika: A01MS, 

   - Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym, 

   - Pojemność/Moc silnika: 9800   cm/100kW (136KM) 

   - Rodzaj skrzyni biegów: manualna. 

lub 

Sprzedający sprzedaje a Kupujący nabywa: ŚCINARKĘ POBOCZY 
1. Dane identyfikacyjne  i techniczne pojazdu: 
   - Marka i model pojazdu:  HYDROG SP-1200; 

  - Numer identyfikacyjny pojazdu (VIN): 5201_02; 

   - Rok produkcji   2002 

- szerokość ścinania: do 1200 mm regulowana hydraulicznie, 

 - głębokość ścinania: do 120 mm regulowana hydraulicznie, 

 - spadek pobocza: regulowany hydraulicznie, 

 - prędkość pracy: 200÷1600 m/h, 

 - narzędzie ścinające: talerz profilujący i frez ślimakowy z wymiennymi nożami, 

 - wydajność: do 100 m3/h, 

 - transport urobku: taśmociągiem na skrzynię ładunkową przed ciągnikiem 

 - sterowanie pracą ścinarki: z pulpitu sterującego w kabinie nośnika, 

 

§ 2 

 

Pojazd, o którym mowa w pkt 1 stanowi własność Sprzedającego, jest wolny od wad prawnych, nie jest 

obciążony prawami na rzecz osób trzecich oraz w stosunku do niego nie toczą się żadne postępowania, których 

przedmiotem jest ten pojazd, nie stanowi on również przedmiotu zabezpieczenia.  

 

§ 3 

 

1. Tytułem zapłaty ceny za Równiarkę, o której mowa w § 1 Kupujący zapłaci Sprzedającemu kwotę 

………………zł, (słownie złotych:………………………………) w tym podatek VAT 23% tj. 

…………….zł, cena netto ………………zł. na podstawie otrzymanej  przez Kupującego faktury VAT,  

przelewem na konto Sprzedającego. 

 

2. Wartość ustalona w wyniku przetargu z dnia …………………….2022 r. zgodnie z  formularzem ofertowym 

- załącznik nr 1 do  instrukcji dla oferentów 

 

3. Kupujący zobowiązany jest zapłacić cenę nabycia równiarki w dniu zawarcia umowy sprzedaży. 

 

§ 4 

 

Integralnymi składnikami niniejszej umowy są następujące dokumenty: 

a) oferta, 

b)  instrukcja dla oferentów           

                    



§ 5 

 

1. Wydanie przedmiotu umowy nastąpi niezwłocznie po uiszczeniu przez Kupującego ceny nabycia 

Sprzedającemu. 

2. Wraz z pojazdem Sprzedający wyda Kupującemu wszystkie posiadane przez niego dokumenty dotyczące 

pojazdu. 

 

§ 6 

 

1. Kupujący potwierdza znajomość stanu technicznego pojazdu. 

2. Kupujący oświadcza, że sporządzając ofertę zakupu samochodu opisanego w § 1 zapoznał się z wszystkimi 

dostępnymi informacjami oraz uwzględnił wszelkie istotne dane nt. jego stanu technicznego, a także dokonał jego 

oględzin. 

3. Kupujący oświadcza także, że znany jest mu stan techniczny nabywanego samochodu i nie wnosi żadnych 

zastrzeżeń w stosunku do Sprzedającego z tytułu ewentualnych wad ukrytych, a także wyraża zgodę na wyłączenie 

rękojmi za wady na zasadach art. 558 § 1 Kodeksu Cywilnego. 

4. Strony wyłączają odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu rękojmi. 

 

§ 7 

 

Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty transakcji wynikające z realizacji ustaleń niniejszej umowy oraz koszty 

opłaty skarbowej i inne ponosi Kupujący. 

 

§ 8 

 

1. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

3. Ewentualne spory wynikłe na tle wykonywania umowy będą rozstrzygane przez sąd powszechny właściwy dla 

siedziby władz Sprzedającego. 

 

§ 9 

 

1. Administratorem danych  , w tym danych osobowych , jest Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu Lubelskim z 

siedzibą w Poniatowej , przy ul. Młodzieżowej 6  NIP 717-15-53-471 ,  tel. 81 820 40 72 , 81 820 42 43  

2. Dane osobowe  przetwarzane są tylko i wyłącznie w celu  zapewnienia prawidłowej realizacji zadań zarządcy 

dróg,  w zakresie wynikającym z wykonywania  obowiązków na stanowisku pracy , dopełnienie obowiązków 

określonych w przepisach prawa  , 

Dane nie będą udostępniane innym podmiotom niż upoważnione na podstawie przepisów prawa 

 

§ 10 

Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

 

 

     SPRZEDAJĄCY:                                                                           KUPUJĄCY: 

 

 

 

 

 


